[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2018 № 154
         г. Устюжна

О внесении изменений в постанов-
ления администрации района от

09.02.2015 № 123 и от 07.12.2017

№ 825

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 2 таблицы пункта 2.1 раздела II Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Устюженского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Устюженского муниципального района от 09.02.2015 № 123 (с последующими изменениями), следующие изменения:

- цифры «1530,0» заменить цифрами «1592,0»;

- цифры «1780,0» заменить цифрами «1852,0»;

- цифры «3150,0» заменить цифрами «3276,0»;

- цифры «4000,0» заменить цифрами «4160,0».

2. Внести в пункт 1 постановления администрации Устюженского муниципального района от 07.12.2017 № 825 «О внесении изменения в постановление администрации района от 09.02.2015 № 123» изменение, дополнив после слова «учреждений» словом «физической».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                            Е.А. Капралов